PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 067/2016

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

'Concede moção de profundo pesar pelo falecimento da
senhora Rosa Antonia Pazinato"

Senhor Presidente,
Senhor Vereador:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto de profundo pesar de falecimento da Sr. Rosa Antonia
Pazinato ocorrido dia 23 de abril de 2016 nesta cidade.

Justificativa:
Em plenário.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 25 de abril 2016.

2MJ1216 1001 0000D0007 583 o1 /02
Qv MM DO SUL - M5OI8 DE PLENARI

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.aov.br Email: contatoCc^cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.aov.br